Indicatori per sincronismo
Syncro 96DV
custodia incasso frontale 96x96 mm
(doppio voltmetro)
Syncro 96DF
custodia incasso frontale 96x96 mm
(doppio frequenzimetro)
Syncro 96VD
custodia incasso frontale 96x96 mm
(voltmetro differenziale)
Syncro 96FD
custodia incasso frontale 96x96 mm
(frequenzimetro differenziale)
Syncro 96L
custodia incasso frontale 96x96 mm
(sincronoscopio a led)
Syncro 96C
custodia incasso frontale 96x96 mm
(sincronoscopio a led con contatto)
Syncro 96Z
custodia incasso frontale 96x96 mm
(zerovoltmetro)
12.01
schemi di inserzione pag.07   dimensioni di ingombro pag.0812.02
Modello Syncro 96DF Syncro 96DV
Codici ANRDF… ANRDV…
Codice di ordinazione vedi pagina: 05 05
Tipo doppio frequenzimetro doppio voltmetro
100 - 115V 100V (100%) 400/100V 440/100V 690/100V .../100V
Tensione di ingresso 230 - 240V 110V (100%) 400/110V 440/110V .../110V
400 - 440V 300V diretto 500V diretto 600V diretto
Frequenza 50Hz 60Hz 50 - 60Hz
Scala 45...55Hz 55...65Hz 0...120% 0...300V 0...500V 0...600V 0...900V a richiesta
Classe di precisione 0,5 1,5
Protezione custodia frontale IP52 IP52
Protezione morsetti IP00 IP00
Dimensioni 96x96x124 mm 96x96x124 mm
Prezzo
Sovrapprezzo protezione • •custodia frontale IP54
schemi di inserzione pag.07   dimensioni di ingombro pag.08 12.03
Modello Syncro 96FD Syncro 96VD
Codici ANRFD… ANRVD…
Codice di ordinazione vedi pagina: 05 06
Tipo frequenzimetro differenziale voltmetro differenziale
Tensione di ingresso 100V 100V
110 - 115V 110V
Frequenza 50 - 60Hz 50 - 60Hz
Scala 20…0…20ΔHz% 20…0…20ΔVn%
Classe di precisione 1 1
Protezione custodia frontale IP52 IP52
Protezione morsetti IP20* IP20*
Dimensioni 96x96x84 mm 96x96x84 mm
Prezzo
Sovrapprezzo protezione • •custodia frontale IP54
* Con calotta coprimorsetto
Indicatori per sincronismo
schemi di inserzione pag.07-08 dimensioni di ingombro pag.0912.04
ACCESSORI
codice descrizione
cornice per assemblaggio di 3 indicatori singoli Syncro 96
AV960 (composizioni realizzabili Syncro 96DV o Syncro 96VD + Syncro 96C
o Syncro 96L o Syncro 96Z + Syncro 96DF o Syncro 96FD)
Modello Syncro 96C Syncro 96L Syncro 96Z
Codici ANTJ… ANRJ… ANRG…
Codice di ordinazione vedi pagina: 06 05 05
Tipo sincronoscopio a led con allarme sincronoscopio a led zerovoltmetro
100 - 115V
Tensione di ingresso 30…150V 110…600V 230 - 240V 100V
400 - 440V
Frequenza 35…80Hz 50 - 60Hz 50 - 60Hz
Alimentazione ausiliaria ca 100V 400V
Indicazione analogica sincronismo 19 led rossi su 360° 16 led rossi su 360° scala 0...50V
display led rossi per visualizzazione dell’angolo di
Indicazione digitale fase, tensione linea/generatore, differenza tensioni,
frequenza linea/generatore, differenza frequenze
Uscita relè sincronismo 1 contatto SPDT
Protezione custodia frontale IP54 IP52 IP52
Protezione morsetti IP20 IP20* IP20*
Dimensioni 96x96x87,5 mm 96x96x105 mm 96x96x69 mm
Nota tecnica NT595
Prezzo
Sovrapprezzo protezione • •custodia frontale IP54
* Con calotta coprimorsetto
Indicatori per sincronismo
Syncro 96DF Doppio frequenzimetro 96x96mm
Codice di ordinazione Scala Tensione Stock
A N R D F 1 1 45...55Hz 100 + 115V •
A N R D F 1 3 45...55Hz 230 + 240V
A N R D F 1 4 45...55Hz 400 + 440V •
A N R D F 3 1 55...65Hz 100 + 115V
A N R D F 3 3 55...65Hz 230 + 240V
A N R D F 3 4 55...65Hz 400 + 440V
Syncro 96DV Doppio voltmetro 96x96mm
Codice di ordinazione Scala Tensione Frequenza Stock Dati da indicare oltre al codice di ordinazione
A N R D V 1 1 0...120% 100%=100V 50 + 60Hz •
A N R D V 1 2 0...120% 100%=110V 50 + 60Hz
A N R D V 2 3 0...500V 500V 50 + 60Hz
A N R D V 2 4 0...500V 400/100V 50 + 60Hz •
A N R D V 2 5 0...500V 400/110V 50 + 60Hz
A N R D V 3 3 0...600V 600V 50 + 60Hz
A N R D V 3 4 0...600V 440/100V 50 + 60Hz
A N R D V 3 5 0...600V 440/110V 50 + 60Hz
A N R D V 4 8 0...900V 690/100V 50 + 60Hz
A N R D V 5 3 0...300V 300V 50 + 60Hz
A N R D V P P A richiesta A richiesta 50 + 60Hz scala e rapporto TV
Syncro 96FD Frequenzimetro differenziale 96x96mm
Codice di ordinazione Scala Tensione Frequenza Stock
A N R F D 1 1 20...0...20ΔHz% 100V 50Hz
A N R F D 1 2 20...0...20ΔHz% 110 + 115V 50Hz
A N R F D 3 1 20...0...20ΔHz% 100V 60Hz
A N R F D 3 2 20...0...20ΔHz% 110 + 115V 60Hz
Syncro 96Z Zerovoltmetro 96x96mm
Codice di ordinazione Scala Tensione Frequenza Stock
A N R G 1 0...50V  100V 50 + 60Hz •
Syncro 96L Sincronoscopio a led 96x96mm
Codice di ordinazione Scala Tensione Frequenza Stock
A N R J 1 - 100 + 115V  50 + 60Hz •
A N R J 2 - 230 + 240V  50 + 60Hz
A N R J 3 - 400 + 440V  50 + 60Hz •
A N R D F ... ... protezione frontale
IP54
Altre esecuzioni
3
A N R D V ... ... protezione frontale
IP54
Altre esecuzioni
3
A N R F D ... ... protezione frontale
IP54
Altre esecuzioni
3
A N R G 1 protezione frontale
IP54
Altre esecuzioni
3
A N R J ... protezione frontale
IP54
Altre esecuzioni
3
12.05
12.06
Syncro 96VD Voltmetro differenziale 96x96mm
Codice di ordinazione Scala Tensione Frequenza Stock
A N R V D 1 20...0...20ΔVn% 100V  50 + 60Hz
A N R V D 2 20...0...20ΔVn% 110V  50 + 60Hz
Syncro 96C Sincronoscopio a led con allarme 96x96mm
Codice di ordinazione Al.Ausiliaria Tensione Frequenza Stock
A N T J 2 1 100Vca 30...150V  35...80Hz •
A N T J 3 0 400Vca 110...600V 35...80Hz •
A N R V D ... protezione frontale
IP54
Altre esecuzioni
3
12.07
ANRDF...
Syncro 96DF
ANRDV...
Syncro 96DV
SCHEMI DI INSERZIONE
R
S
T
A
B
C
LINE  I
LINEA  I
SYNCHRONIZING GENERATOR  I II I
GENERATORE DA SINCRONIZZARE  I II I
A
B
C
R
S
T
1312 1514
I I II I
S.270/4
R
S
T
A
B
C
LINE  I
LINEA  I
SYNCHRONIZING GENERATOR  I II I
GENERATORE DA SINCRONIZZARE  I II I
A
B
C
R
S
T
A B
a b
AB
ab
1312 1514
I I II I
S.270/2A
R
S
T
A
B
C
LINE  I
LINEA  I
SYNCHRONIZING GENERATOR  I II I
GENERATORE DA SINCRONIZZARE  I II I
A
B
C
R
S
T
43 65
I I II I
S.265/3
43 65
R
S
T
A
B
C
LINE  I
LINEA  I
SYNCHRONIZING GENERATOR  I II I
GENERATORE DA SINCRONIZZARE  I II I
A
B
C
R
S
T
I I II I
A B
a b
AB
ab
S.265/2
GENERATOR LINE
+
20 22 13 12
DELTA Hz1 DELTA Hz2
20 221312
S.285/17
GENERATOR LINE
+
1 3 17 19
DELTA V2 DELTA V1
1 31719
S.285/16
ANRFD...
Syncro 96FD
ANRVD...
Syncro 96VD
INPUT
Gen
1 2 3 5 6
OUTPUT
9 10
L1 L2
INPUT
BusBar
7 8
L1 L2
ON
OFF
L1
L2
L3
L1
L2
L3
BREAKER
Busbar Generator
11
AUX.
SUPPLY
1212
(–) (+)
S.291/116
R
S
T
A
B
C
LINE
LINEA
SYNCHRONIZING GENERATOR
GENERATORE DA SINCRONIZZARE
A
B
C
R
S
T
A B
a b
AB
ab
16 17
S.280/2
ANRG...
Syncro 96Z
ANTJ...
Syncro 96C
12.08
n° 2
105
89,5
69
45
n° 2
6 Moduli6 Moduli 2 Moduli
92
9692
96
84 5
124 5
92
9692
96
ANRJ...
Syncro 96L
R
S
T
A
B
C
LINE
LINEA
SYNCHRONIZING GENERATOR
GENERATORE DA SINCRONIZZARE
A
B
C
R
S
T
A B
a b
AB
ab
12
13
14
16
S.580/10
R
S
T
LINE
LINEA
SYNCHRONIZING GENERATOR
GENERATORE DA SINCRONIZZARE
R
S
T
12
13
14
16
S.580/9
DIMENSIONI DI INGOMBRO
Syncro 96DF / Syncro 96DV
Syncro 96FD / Syncro 96VD
Accessori per Syncro 96FD Accessori per Syncro 96VD
12.09
92
9692
96
105 5
92
9692
96
87,5
5,3
92
9692
96
69 5
294,5
103
92 92 924 4
92
284
92
Syncro 96Z
Syncro 96C
Syncro 96L
Cornice per Gruppo Sincronismo
La
 I
M
E
 S
.p
.A
.
 s
i
ri
se
rv
a
 i
n
 q
u
a
ls
ia
si
 m
o
m
e
n
to
 d
i
m
o
d
if
ic
a
re
 l
e
 c
a
ra
tt
e
ri
st
ic
h
e
 t
e
cn
ic
h
e
 s
e
n
za
 d
a
rn
e
 p
re
a
v
v
is
o
.